

BZP.271.1.2019

### Wyjaśnienie nr 1

#### **Dot. „Dostawa paliw płynnych dla Gminy Turośń Kościelna w 2019 r.”**

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji tankowań benzyny bezołowiowej Pb95 i oleju napędowego ON przy użyciu kart FLOTA w sieci stacji paliw Dostawcy? Karty posiadają indywidualne zabezpieczenie kodem PIN i wydawane są bezpłatnie po spisaniu umowy i przekazaniu numerów rejestracyjnych pojazdów Zamawiającego.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji tankowań benzyny bezołowiowej Pb95 i oleju napędowego ON przy użyciu kart FLOTA w sieci stacji paliw Dostawcy

2. Czy w przypadku zaakceptowania tankowania kartami FLOTA Zamawiający w odniesieniu do Wzoru umowy § 4 ust. 1 dopuszcza dołączenie do faktury VAT (miesięcznej) wydruku elektronicznej WZ zawierającej: nr rejestracyjny (nazwę urzędu) pojazdu, nr dokumentu tankowania, imię i nazwisko kierowcy, datę tankowania, rodzaj pobranego paliwa, cenę pobranego paliwa, ilość pobranego paliwa oraz wartość tankowania? Pokwitowanie odbioru paliwa następować będzie podpisem na potwierdzeniu tankowania wydanym kierowcy bezpośrednio po tankowaniu (po jednym dla kierowcy i pracownika stacji).

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza dołączenie do faktury VAT (miesięcznej) wydruku elektronicznej WZ.

3. Czy Zamawiający w odniesieniu do Wzoru umowy § 1 ust. 1 dopuszcza możliwość dokonywania tankowania na stacji paliw w godzinach pracy tj. od poniedziałku do soboty w godz. 06:00-20:00 oraz niedzielę i dni świąteczne w godz. 08:00-18:00, zlokalizowanej w odległości nie większej niż 12 kilometrów od siedziby Zamawiającego?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania tankowania na stacji paliw w godzinach pracy tj. od poniedziałku do soboty w godz. 06:00-20:00 oraz niedzielę i dni świąteczne w godz. 08:00-18:00, zlokalizowanej w odległości nie większej niż 12 kilometrów od siedziby Zamawiającego. Powyższe zmiany zostaną wprowadzone do umowy.

4. Czy Zamawiający w odniesieniu do Wzoru umowy § 1 ust. 1 dopuszcza możliwość wydłużenia czasu tankowania kierowcy do ok. 60 minut w przypadku realizowania dostawy i przyjęcia paliwa na stacji paliw?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiającym nie wyraża zgody na wydłużenie czasu tankowania.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu we Wzorze umowy § 4 ust. 2 na: „Strony ustalają, iż termin płatności za pobrane paliwa wynosić będzie ..... dni od daty wystawienia poprawnej faktury Zamawiającemu, wraz z informacją, o której mowa w ust. 1.”? Powszechnie stosowanym terminem jest termin liczony od daty wystawienia faktury z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego, tym samym Wykonawca nie może określić dnia płatności.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów umowy.

W O J T  
mgr Grzegorz Jakuc